

Byens Bagel ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 7, st.th., 8000 Aarhus

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 78 31 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Mikael Kevin Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bagel ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 7, st.th.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 78 31 57
Stiftet: 9. juli 2017
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mikael Kevin Steffensen
Omar Nawzad Khourshid Qanbar

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.232 kr. mod 102.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	931.686	841.140
1 Personaleomkostninger	-784.193	-666.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.855	-58.484
Resultat før finansielle poster	58.638	116.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.784	-9.947
Resultat før skat	50.854	106.316
3 Skat af årets resultat	-33.622	-4.210
Årets resultat	17.232	102.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.232	102.106
Disponeret i alt	17.232	102.106

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.100	349.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.100</u>	<u>349.416</u>
Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>9.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.700</u>	<u>359.016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Udsudte skatteaktiver	2.000	29.000
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.000</u>	<u>29.000</u>
Likvide beholdninger	291.476	191.655
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.476</u>	<u>320.655</u>
Aktiver i alt	<u>715.176</u>	<u>679.671</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.667	-18.899
Egenkapital i alt	<u>48.333</u>	<u>31.101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	87	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.784	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.321	50.361
Selskabsskat	6.622	0
Anden gæld	523.029	588.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.843</u>	<u>648.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>666.843</u>	<u>648.570</u>
Passiver i alt	<u>715.176</u>	<u>679.671</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-121.005	-71.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.106</u>	<u>102.106</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-18.899	31.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.232</u>	<u>17.232</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.667</u>	<u>48.333</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.903	638.750
Andre omkostninger til social sikring	52.290	27.643
	<u>784.193</u>	<u>666.393</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.784	9.947
	<u>7.784</u>	<u>9.947</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.622	0
Årets regulering af udskudt skat	27.000	4.210
	<u>33.622</u>	<u>4.210</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser		
